
Opublikowany na (https://www.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Rozpoczęła się X edycja Festiwalu BOSS

Strona

Rozpoczęła się X edycja Festiwalu BOSS
15 kwi 2013 13:25
W inauguracyjnej debacie wziął udział wicemarszałek Wojciech Drożdż.

 „Cel Praca! Jaką pracę znajdziesz po studiach” – debata pod takim tytułem rozpoczęła  X szczecińską edycję
największego festiwalu biznesu w Polsce - Festiwalu Przedsiębiorczości BOSS, współorganizowanego przez
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. W inauguracyjnej debacie wziął udział wicemarszałek Wojciech
Drożdż.

W programie wydarzenia zaplanowano m.in. bezpłatne warsztaty, szkolenia oraz spotkania inspirujące, skierowane do
studentów, absolwentów i młodych przedsiębiorców. To 7 dni wypełnionych szkoleniami, prelekcjami i case studies w czterech
modułach:

Manager 2.0 - inspirujące spotkania z ludźmi doświadczonymi na stanowiskach zarządczych oraz młodymi przedsiębiorcami,
którzy odnieśli sukces na stanowisku managerskim. W ramach modułu odbędą się warsztaty z certyfikowanymi Project
Managerami, którzy poprowadzą uczestników przez zakamarki profesjonalnego zarządzania projektami.

Coaching & Human Resources - cieszące się rokrocznie niesłabnącym zainteresowaniem szkolenia
i warsztaty m.in. z autoprezentacji, zarządzania czasem, szybkiego czytania, komunikacji i radzenia sobie ze stresem.
Inspirować i motywować do działania będa znane osobistości ze świata biznesu.

PR & Marketing -  Warsztaty na temat marketingu w Internecie i tworzenia skutecznych kampanii reklamowych. Spotkania z
blogerami oraz przedstawicielami największych polskich agencji reklamowych, interaktywnych i social media.

Biznes & Start-up - spotkania z przedsiębiorcami, inwestorami i freelancerami. Szkolenia w ramach tego modułu będą kłaść
nacisk na umiejętności takie jak skuteczne negocjacje i techniki sprzedaży. Poruszone zostaną zagadnienia takie jak: e-biznes,
start-up, zakładanie własnej działalności.

BOSS Festiwal to wydarzenie niekomercyjne i największe przedsięwzięcie Studenckiego Forum Business Centre Club.  W tym
roku zagości w 19 największych ośrodkach akademickich w Polsce. 

Więcej informacji na stronie: http://www.10festiwalboss.pl, [1] na bieżąco: http://www.facebook.com/boss.szczecin 
[2]  
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